BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 12 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 06.12.2011, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

Offentlicher Tell		
	1.	Besichtigung der Oderbruch-Oberschule Neutrebbin
	2.	Begrüßung und Eröffnung
	3.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
	4.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	5.	Feststellung vom Mitwirkungsverbot
	6.	Bestätigung der Tagesordnung
	7.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
	8.	Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 27.09.2011
	9.	Auswertung Schulvisitation Oderbruch-Oberschule Neutrebbin BE: Frau Kulke
S-HAFI/169/11- AA	10.	Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2012 des Amtes Barnim-Oderbruch
S-HAFI/170/11- AA	11.	Beratung und Beschlussfassung über die Festsetzung des Höchstbetrages des Kassenkredites im Haushaltsjahr 2012
S-BOA/764/11-AA	12.	Beratung und Beschlussfassung zu investiven Maßnahmen in den Gemeinden 2012-2017
S-HAFI/162/11- AA	13.	Beratung und Beschlussfassung zum Kommunalen Energiekonzept Niederoderbruch-Oberbarnim; Bereitstellung der Eigenanteile des Amtes Barnim-Oderbruch
S-HAFI/165/11- AA	14.	Beratung und Beschlussfassung einer Richtlinie für die finanzielle Unterstützung von Vorhaben unterschiedlicher Träger durch das Amt Barnim-Oderbruch
S-HAFI/174/11- AA	15.	Beratung und Beschlussfassung der Gebührensatzung des Amtes Barnim-Oderbruch für die Inanspruchnahme von Kindertagesbetreuungsleistungen in den Kindertagesstätten des
S-HAFI/173/11- AA	16. 17.	Amtes Barnim-Oderbruch (Kita-Gebührensatzung) Beratung und Beschlussfassung zum "Polnischen Kernenergieprogramm" Mitteilungen und Anfragen
	1/.	whitehungen und Annagen

Nicht öffentlicher Teil

	18. 19.	Verhandlung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 27.09.2011 Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift		
I-BOA/807/11-AA	20.	Information über eine Eilentscheidung zur Vergabe der Lieferung von Winterreifen		
	21.	Mitteilungen und Anfragen		
Die öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet in der Oderbruch-Oberschule Neutrebbin, Kiebitzwinkel 3, 15320 Neutrebbin um 18:00 Uhr statt.				
Wriezen, den 26.11	.2011			
Karsten Birkholz Amtsdirektor				
BEKANNTMACI	HUNGSN	ACHWEIS:		
Standort: Amt Barnim-Oderbruch, Freienwalder Str. 48, 16269 Wriezen				
ausgehange	n am:	Unterschrift:		